het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 

met tuin, gelegen op de begane grond van het gebouw bekend als Blok A, ------- 
plaatselijk bekend Vierwindenstraat 137 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal----- 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-1, uitmakende het ----- 
tachtig (80) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) onverdeeld aandeel in -- 
de gemeenschap, bestaande uit;----------------------------------------------------------- 

het terrein, gelegen te 1013 LA Amsterdam aan de Vierwindenstraat 117-149 --- 
(oneven nummers), ten tijde van de splitsing in appartementsrechten, -------------

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 

met tuin, gelegen op de begane grond van het gebouw bekend als Blok A, ------- 
plaatselijk bekend Vierwindenstraat 117 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal----- 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-2, uitmakende het ----- 
eenhonderdvierendertig (134) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580)-------- 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap;------------------------------------------------- 

3. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met balkon, gelegen op de eerste verdieping van het gebouw bekend als Blok --- 
A, plaatselijk bekend Vierwindenstraat 119 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal - 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-3, uitmakende het ----- 
eenhonderddrie (103) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) onverdeeld --- 
aandeel in de gemeenschap; --------------------------------------------------------------- 

4. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met balkon, gelegen op de eerste verdieping van het gebouw bekend als Blok --- 
A, plaatselijk bekend Vierwindenstraat 121 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal - 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-4, uitmakende het ----- 
zesenzestig (66) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) onverdeeld ---------- 
aandeel in de gemeenschap; --------------------------------------------------------------- 

5. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met balkon, gelegen op de eerste verdieping van het gebouw bekend als Blok --- 
A, plaatselijk bekend Vierwindenstraat 123 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal - 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-5, uitmakende het ----- 
eenhonderddrie (103) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) onverdeeld --- 
aandeel in de gemeenschap; --------------------------------------------------------------- 

6. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met balkon, gelegen op de tweede verdieping van het gebouw bekend als Blok--

[...]

eerste verdieping, alsmede een vuilopslag in de kelder onder de hellingbaan en - 
een klimaat installatiekast in de kelder van het gebouw bekend als Blok C,------- 
plaatselijk bekend Vierwindenstraat 149 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal----- 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-16, uitmakende het ---- 
zeshonderdzevenenvijftig (657) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) ----- 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap;------------------------------------------------- 

17. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de ------------ 
parkeerplaats, gelegen in de kelder van het gebouw, aan de Vierwindenstraat----

[...]

en van de in erfpacht uitgegeven tweeënveertig (42) appartementsrechten -------- 
parkeerplaatsen van een jaarlijkse canon van drieëntwintigduizend ---------------- 
tweehonderdnegenenzeventig euro en zeventien eurocent (€ 23.279,17),---------- 
gebaseerd op een grondwaarde van vijfhonderdveertigduizend --------------------- 
eenhonderdtwintig euro (€ 540.120,00) en een canonpercentage van vier --------- 
eenendertig/honderdste procent (4,31%); ----------------------------------------------- 

welke bedragen per appartementsrecht gespecificeerd zijn als vastgelegd in het - 
aan het eind van deze akte opgenomen financieel overzicht;